[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.01.2025 года

	№
	53

с.им. Бабушкина

О присвоении адреса объектам  недвижимого имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимого имущества с кадастровым номером  35:15:0101003:171 адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село им. Бабушкина, переулок Советский, дом 3, квартира 4.
2. Аннулировать помещению с кадастровым номером 35:15:0101017:272 в связи с присвоением нового адреса уникальный номер 55ab897d-9faf-4b7f-8b1b-70c6664836da, с кадастрового учета объект не снимался, следующий адрес: Российская Федерация Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село им. Бабушкина, улица Надречная Верхняя, дом 82, помещение 2.
3. Присвоить квартире с кадастровым номером 35:15:0101017:272 следующий адрес: Российская Федерация Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село им. Бабушкина, улица Надречная Верхняя, дом 82, квартира 2.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 16.01.2025 года № 30 «О присвоении адреса объекта недвижимого имущества».
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель  Главы округа                                                            А.В. Шишебаров

image1.png